

FORMERLY KNOWN AS

#### WONDER FIBROMATS LIMITED

REGISTERED OFFICE: 45, GROUND FLOOR, OKHLA INDUSTRIAL ESTATE, PHASE III, NEW DELHI - 110020 I PHONE 011-66058952

CIN: L31900DL2009PLC195174

INFO@WONDERELECTRICALS.COM

WWW.WONDERELECTRICALS.COM

Date: 02.09.2025

To, Chief Manager Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (NSE)Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051

Scrip Symbol: WEL ISIN:INE02WG01024

To, BSE Limited Corporate Relation Department1st Floor, New Trading Ring Rotunga Building Phiroze JeejeebhoyTowers Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 543449

# Sub: NEWSPAPER ADVERTISEMENTS OF $16^{th}$ AGM TO BE HELD ON SEPTEMBER 24, 2025 THROUGH VC/ OAVM

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 & 47 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, we hereby enclose copies of advertisement published in the **Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) dated September 02, 2025** confirming completion of dispatch of 16th AGM Notice and Annual Report for the financial year 2024-2025 and other required information in this regard.

The same is also available on the website of the Company at www.wonderelectricals.com

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you

### FOR WONDER ELECTRICALS LIMITED

Dhruv Kumar Jha Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As Above

## FINANCIAL EXPRESS

## EL LIMITED

of India Enterprises) r), Chhattisgarh-494001 2015GO1001618

PARTMENT )/CON/831/MGHS/2025/733

impany under Ministry of Steel, operienced domestic prospective BF Gas Pipeline and Gas Mixing as Heating System (MGHS) of VITPA Integrated Steel Plant at rh state".

nts can be viewed and / or 9.2025

ints can be viewed and / or

o.in, ortal (CPP PORTAL) http://

mmerce.com/eprocn/

arnar/Contracts/6/25-26/ET/

it their bids in two bid system ce bid through online mode in of bid through online are given

, the following can be contacted: ent, 4th Floor, Sinter and BF Area ), P.O. Nagarnar, Jagdalpur, Distt:

in,rmrathod@nmdc.co.in id of the Department (Contracts)

Near Parekh Hospital, Satelite,

/ana 122001 India 24-4487253 oms.com

### THE COMPANY TO BE HELD VIDEO MEANS

rel Stays Limited (the "Company") will be Audio-Visual Means ("VC/ OAVM") without ble provisions of the Companies Act, 2013 inistry of Corporate Affairs ("MCA") in this ibers attending the AGM through VC/ OAVM Notice of the AGM along with the Annual ibers whose email addresses are registered

th the following steps:

scanned copy of the share certificate (front any's RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in/ nbers please note that as on the date of this

their email addresses with the Depository

onic means (i.e., remote e-voting before the instructions for joining the AGM through VC/ in physical form or who have not registered M. Members are requested to carefully read mer of casting votes through electronically.

3 available on the website of the Company at Private Limited (Formerly Link Intime India

any and is in compliance with the applicable

For Oravel Stays Limited Sd/ Shivam Kumar Company Secretary & Compliance Officer



CIN: L31900DL2009PLC195174 Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate,

Phase-III, New Delhi-110020

Email id:- info@wonderelectricals.com Website:- www.wonderelectricals.com

## NOTICE OF THE 16TH ANNUAL GENREAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Sixteenth (16th) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Wonder Electricals Limited (the "Company") will be held on Wednesday, 24th September, 2025 at 12:00 Noon (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the members at a common venue, to transact the businesses as set out in the Notice.

In compliance with the circulars issued by MCA and SEBI, The Notice of the AGM together with the explanatory statement thereto under section 102 of the companies Act, 2013 along with Annual Report for the Financial year 2024-25 have been sent to all the shareholders in electronic mode only whose mall addresses as resistanced with the Company (Parallel and Share Transfer Aport (STA) south for the Financial year 2024-25 have been sent to all the shareholders in electronic mode only whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with respective Depository Participants. The dispatch of aforesaid documents has been completed on Monday, 01st September 2025. The requirement of sending physical copies of the Notice alongwith Annual Report of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circulars.

The Notice of the 16th AGM and the Annual Report for the financial year 2024-25 is also be available on the company's website at <a href="https://www.wonderelectricals.com">www.wonderelectricals.com</a> and on the website of both the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> respectively and National Securities Depository Limited-("NSDL" www.evoting@nsdl.com

Voting through Electronic Mode:

evoting@nsdl.co.in.

Place: New Delhi

Date: 01.09.2025

WONDER

Members are hereby informed that in accordance with Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Affinedment Rules, 2015, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Secretarial Standards-2 (SS-2) on General Meeting issued by ICSI and MCA circular and SEBI Circular, the Company is pleased to provide the facility to cast their vote electronically through fremote e-voting (prior AGM) and e-voting (during the AGM), to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the 16th AGM. The Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. through electronic means

The Company has appointed Ms. Rubina Vohra, Practicing Company Secretary (Membership no. FCS 9277) proprietor at Ms. Rubina Vohra & Associates, Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting process, in a fair and transparent manner.

The instructions for remote e-voting and e-voting are given in the Notice of the AGM. Shareholders are requested to note the following:

The remote e-voting will commence on Sunday, September 21, 2025 (from 9:00 a.m.) and end on Tuesday, September 23, 2025 (upto 5:00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. During this period, Shareholders of the Company holding shares in dematerialized form, as on the Cut-off date, i.e., Thursday, September 18, 2025 may cast their vote by remote e-voting on the resolutions specified in the Notice of the AGM.

The dividend, as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM, would be paid subject to deduction of tax at source, as may be applicable, on or after September 25th, 2025, to those persons or their mandates. The record date for the purpose of payment of Dividend to equity shareholders is Thursday, September 18, 2025.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM to be held through VC / OAVM, but they shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, they shall hot be allowed to change it subsequently.

The voting rights of the Shareholders (for voting through remote e-voting or e-voting at the AGM) shall be in-proportion to their share in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on Thursday, September 18, 2025 ("Cut-off Date"). A person whose name is recorded in the Register of Shareholders or in the Register of Berefit of Beref

Any person who acquires Shares of the Company and becomes a Shareholder of the Company after Any person who acquires shares of the Company and becomes a shareholder of the Company after the dispatch of the 16th AGM Notice and holds share as so in the Cut-off Date; may follow the instructions for voting on the fresolutions as mentioned in the Notes to the Notice of AGM. A person who is not a Shareholder as, on the Cut-off Date should treat the Notice of AGM for information purposes only. The manner of 'remote e-voting' and 'e-voting' during the AGM, for Shareholders holding shares in dematerialized mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses is provided the AGM. in detail in the Notice of the AGM.

The results of the remote evoting and votes cast at the AGM shall be declared not later than two working days from the conclusion of the AGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website, viz., <a href="https://www.wonderelectricals.com">www.wonderelectricals.com</a>, immediately after their declaration, and will be communicated to NSDL, viz., <a href="https://www.wow.wouting@nsdl.com">www.wonderelectricals.com</a>, immediately after their declaration, and will be communicated to NSDL, viz., <a href="https://www.wow.wouting@nsdl.com">www.wow.wouting@nsdl.com</a> and Stock Exchanges on which the Company's shares are listed (i.e., NSE/BSE).

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting and e-voting facility, you may refer the Frequentity Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.avoting@nsdl.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager

National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, MUMBAI - 400 013, Contact No. 022-24994545, Email ID:

By order of the Board of Directors \*For M/s Wonder Plectricals Limited Sd/-

Dhruv Kumar Jha Company Secretary & Compliance Officer M.No.: - A70626 Mobile: 8800

Sale of Assets (ED), forming Mumbai Bend l.e., Baankne Asset

Sapphir

Flat No. 10 102 Flat No. 20

202 Flat No. 3 302

Invent furniture 8 in the dat

bidder Prasad C

Two Co (Alon

The details have been clarified th of the Liqu or not to a any liability Condition Lakhs onl Furniture & damage/th (if any) wi auction bi Inspectio

documen Letter in 1 verificatio interested As per Pa bidder sh payments payment NOTE: - Prospe

from Je • Prospe declarati ProspeIt is al Circula - All the submi Due Dili

"WHATE oftheau

Date: 0 Place: I

+



## वंडर इलेक्टिकल्स लिमिटेड

सीआईएन: L31900DL2009PLC195174

रजि. कार्यालयः 45, ग्राउंड फ्लोर, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020 इंमेल: info@wonderelectricals.com; वेबसाइट: www.wonderelectricals.com

### 16वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतदृद्धारा सूचित किया जाता है कि वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की सोलहवीं (16वीं) वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') चुघवार, 24 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:00 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ('ओएबीएम') के माध्यम से, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, एक सामान्य स्थल पर, नोटिस में निर्धारित व्यवसायों के संचालन के लिए आयोजित की जाएगी।

एमसीए और सेबी द्वारा जारी परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के तहत व्याख्यात्मक विवरण के साथ एजीएम की सूचना, वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ, केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड में उन सभी शेयरघारकों को भेज दी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेजों का प्रेषण सोमबार, 01 सितंबर 2025 को पूरा हो गया है। एजीएम की वार्षिक रिपोर्ट के साथ नोटिस की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के माध्यम से समाप्त कर दी गई है। 16वीं एजीएम की सुचना और वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की बेबसाइट www.wonderelectricals.com पर और दोनों स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबंसाइट क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nseindia.com और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड-('एनएसडीएल') की वेबसाइट www.evoting@nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदानः

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44, आईसीएसआई द्वारा जारी सामान्य बैठक संबंधी सचिवीय मानक-2 (एसएस-2) और एमसीए परिपत्र तथा सेवी परिपत्र के अनुसार, कंपनी रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने की सुविधा प्रदान करके प्रसन्त है, ताकि वे 16वीं एजीएम में पारित किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर अपना वोट डाल सके। कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए एनएसडीएल को नियुक्त किया है।

कंपनी ने मेसर्स रुबीना वोहरा एंड एसोसिएट्स, कंपनी सेक्नेटरीज की प्रोप्राइटर, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीए 9277) सुश्री रुवीना वोहरा को रिमोट ई-बोटिंग और ई-बोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जाँच करने के लिए स्क्रुटिनाइजर नियुक्त किया है।

रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के निर्देश वार्षिक आम बैठक की सूचना में दिए गए हैं। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित बातों पर ध्यान दें:

रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 21 सितंबर, 2025 (सुबह 9:00 बजे से) शुरू होगी और मंगलवार, 23 सितंबर, 2025 (शाम 5:00 बजे तक) को समाप्त होगी। इसके बाद बोटिंग के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-बोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा और शेयरधारकों को उक्त तिथि और समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक रूप से बोट करने की अनुमति नहीं होगी। इस अवधि के दौरान, कंपनी के शेयरधारक, जो कट-ऑफ तिथि, यानी गुरुवार, 18 सितंबर, 2025 को डीमैट रूप में शेयर रखते हैं, एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं।

निदेशक मंडल द्वारा अनुशसित लाभांश, यदि एजीएम में अनुमोदित होता है, तो उन व्यक्तियों या उनके मैंडेट को 25 सितंबर, 2025 को या उसके बाद, स्रोत पर कर की कटौती के अधीन भुगतान किया जाएगा। इक्विटी शेयरधारकों को लाभांश के भुगतान के लिए रिकॉर्ड तिथि गुरुवार, 18 सितंबर, 2025 है।

जिन सदस्यों ने वार्षिक आम बैठक से पहले रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे वीसी/ओएबीएम के माध्यम से आयोजित होने वाली वार्षिक आम बैठक में भी उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने का अधिकार नहीं होगा। एक बार शेयरधारक द्वारा किसी प्रस्ताव पर वीट डाल दिए जाने के बाद, उन्हें बाद में उसमें बदलाव करने की अनुमित नहीं होगी।

शेयरधारकों के वोटिंग अधिकार (रिमोट ई-बोटिंग या वार्षिक आम बैठक में ई-बोटिंग के माध्यम से बीट देने के लिए) गुरुवार, 18 सितंबर, 2025 ('कट-ऑफ तिथि') तक कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। केवल वहीं व्यक्ति जिसका नाम शेयरधारकों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियाँ के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि तक दर्ज है, वह रिमोर्ट ई-वोटिंग के साथ-साथ वार्षिक आम बैठक में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।

कोई भी व्यक्ति जो 16वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का शेयरधारक बन जाता है और कट-ऑफ़ तिश्र तक शेयर धारण करता है, वह वार्षिक आम बैठक की सूचना के नोट्स में उल्लिखित प्रस्तावों पर मतदान के निर्देशों का पार्लन कर सकता है। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक शैयरधारक नहीं है, उसे वार्षिक आम बैठक की सूचना को केवल सूचनात्मक उद्देश्यों के लिए ही लेना चाहिए। वार्षिक आम बैठक के दौरान 'रिमोट ई-वोटिंग' और 'ई-वोटिंग' की विधि, डी-मटेरियलाइन्ड मोड में श्रेयर धारण करने वाले शेयरधारकों और अपने ई-मेल पते पंजीकृत न कराने वाले शेयरधारकों के लिए, वार्षिक आम बैठक़ की सूचना में विस्तार से दी गई है।

रिमोट ई-वोटिंग और वार्षिक आम बैठक में डाले गए मतों के परिणाम वार्षिक आम बैठक की समाप्ति के दो कार्यदिवसों के भीतर घोषित किए जाएँगे। योषित परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट www.wonderelectricals.com पर उनकी घोषणा के तुरंत बाद प्रकाशित किए जाएँगे और एनएसडीएल www.evoting@nsdl.com तथा उन स्टॉक एक्सचेंजों को सृचित किए जाएँगे जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं (अर्थात, एनएसई/बीएसई)।

यदि आपके पास रिमोट- ई-वोटिंग और ई-वोटिंग सुविधा के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप helpdesk.evoting@nsdl.com पर सहायता अनुभाग के अंतर्गत उपलब्ध Frequently Asked Questions ("FAQs") और e-voting user manual देख सकते हैं या helpdesk.evoting@nsdl.com पर ईमेल लिख सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हाने, प्रवंधक से नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौधी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोकर परेल, मुंबई - 400 013, संपर्क संख्याः 022-24994545, ईमेल आईडीः evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार . मेसर्स वंडर इलेबिट्रकल्स लिमिटेड के लिए हस्ताक्षरकर्ता/-

धुव कुमार झा

स्थानः नई दिल्ली दिनांक: 01.09.2025

U

एम

गई

नल

की

लए

गव

नरी

11

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्यता सं.: - ए७०६२६